
Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 
1/9 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
Zápis z průběhu 66. schůze Rady městského obvodu Poruba ze dne 15.10.2021 

 
66. schůze Rady městského obvodu Poruba byla zahájena dne 15.10.2021 v 09:34 hodin. Zahájila 
a řídila Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D., starostka. 
 
Přítomno: dle prezenční listiny – 10 členů. 
 
Omluven: Mgr. et Bc. Vojtěch Curylo, DiS. 
 
Rada městského obvodu Poruba je usnášeníschopná v počtu 10 členů. 
 
Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. – usnesení a zápis z dnešní schůze spolu se mnou podepíše 
pan místostarosta Bc. Miroslav Otisk, MSc., MBA. A v tuto chvíli bychom si měli schválit 
program naší dnešní schůze, na které máme celkem 32 písemných, řádných materiálů a 1 přínos. 
Přínos bude zařazen za blok projednávaných materiálů. Poprosím o připomínky či návrhy, náměty 
k programu? Pakliže žádné nejsou, tak poprosím o hlasování.  
 
Hlasování: 10-0-0 
 
Program 66. schůze Rady městského obvodu Poruba: 
 

Materiál K jaké problematice Zn.předkl. 
1 Odpis pohledávky 19 

2 

Předchozí souhlas s likvidací neupotřebitelného movitého majetku ve 
vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu 
Poruba, spravovaného Centrem sociálních služeb Poruba, příspěvkovou 
organizací 

19 

3 Komise pro životní prostředí Rady městského obvodu Poruba - plán 
monitoringu realizace projektů na rok 2021 17 

4 Nabytí majetku nepatrné hodnoty v řízení o pozůstalosti 17 
5 Náhrada škody na zdraví ze dne 13.1.2019 17 
6 Předzahrádka u restaurace "Frisco" - stížnost 17 

7 Stavba "Propojovací komunikace a doplnění oplocení u Gymnázia Hello v 
Ostravě Porubě" 17 

9 Zřízení budoucí služebnosti k částem pozemku p.č. 1135 v k.ú. Poruba, 
obec Ostrava 17 

10 Zřízení budoucí služebnosti k částem pozemků p.č. 1136/1 a p.č. 1324/1 v 
k.ú. Poruba, obec Ostrava 17 

11 Zřízení budoucí služebnosti k částem pozemku p.č. 3609/1 v k.ú. Poruba-
sever, obec Ostrava 17 

12 Budoucí nabytí stavby č. p. 6150 v k. ú. Poruba 12 
13 Dohoda o skončení nájmu bytu 12 

14 Hlasování na shromáždění Společenství vlastníků jednotek J. Ziky 1961, 
Ostrava-Poruba 12 

15 Hlasování na shromáždění Společenství vlastníků jednotek Ukrajinská 
1479, Ostrava-Poruba 12 

16 Hlasování na zasedání shromáždění Společenství vlastníků jednotek 
Sokolovská 1327, Ostrava-Poruba 12 

17 Komise pro sociální a bytovou politiku - plán monitoringu realizací 
projektů na rok 2021 12 

18 Žádost o slevu z nájemného nebytových prostor - Hlavní třída 6128 12 



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 
2/9 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
19 Podání výpovědi z pronájmu části nebytového prostoru Hlavní třída 6128 12 

20 Uzavření Smluv o poskytnutí finančního příspěvku do Fondu na 
modernizaci bytů a bytových domů 12 

21 Žádost o přednostní pronájem bytu 12 

22 
Podání žádosti o dotaci pro projekt Výstavní rok 2022 v Galerii Dukla v 
rámci výběrového řízení v programu Kulturní aktivity na podporu projektů 
profesionálního výtvarného umění na rok 2022 

04.1 

23 
Přijetí dotace z Operačního programu Životní prostředí na projekt 
"Rekonstrukce objektu Dělnická č. p. 411 na bytový dům pro seniory SO 02 
- 04" 

04.1 

24 Přijetí dotace z Operačního programu Životní prostředí na projekt 
"Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě-Porubě" 04.1 

25 Přijetí dotace z Operačního programu Životní prostředí na projekt Úprava 
veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě - etapa B2 04.1 

26 Návrh rozpočtových úprav 08 

27 Žádost o prominutí úroku z prodlení a smluvní pokuty - Lidl Česká 
republika v.o.s. 08 

28 Podnájem prostor v Mateřské škole, Ostrava-Poruba, Nezvalovo nám. 856, 
příspěvkové organizaci 10 

29 Předchozí souhlas s přenecháním prostor v příspěvkových organizacích 
městského obvodu Poruba 10 

30 Dohoda o úhradě výše ceny díla ke smlouvě č. 2020/12/0641 ze dne 
21.7.2020 04.2 

31 Smlouva o spolupráci při zřízení detašovaného pracoviště matriky 13 
32 Kontrola plnění usnesení 01 

Přínos 
zvláštní 
povahy 

1 

Oprava chodníků a komunikace ve vnitrobloku ul. Bohuslava Martinů v 
Ostravě-Porubě 06.1 

 
Materiál č. 1 - Odpis pohledávky 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 10-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2570/RMOb1822/66 
 
Materiál č. 2 - Předchozí souhlas s likvidací neupotřebitelného movitého majetku                                       
ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Poruba, 
spravovaného Centrem sociálních služeb Poruba, příspěvkovou organizací 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 10-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2571/RMOb1822/66 
 
Materiál č. 3 - Komise pro životní prostředí Rady městského obvodu Poruba - plán 
monitoringu realizace projektů na rok 2021 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 
3/9 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
Hlasování: 10-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2572/RMOb1822/66 
 
Materiál č. 4 - Nabytí majetku nepatrné hodnoty v řízení o pozůstalosti 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 10-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2573/RMOb1822/66 
 
Materiál č. 5 - Náhrada škody na zdraví ze dne 13.1.2019 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 10-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2574/RMOb1822/66 
 
Materiál č. 6 - Předzahrádka u restaurace "Frisco" - stížnost 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 10-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2575/RMOb1822/66 
 
Materiál č. 7 - Stavba "Propojovací komunikace a doplnění oplocení u Gymnázia Hello                     
v Ostravě Porubě" 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D.        ANO 2011 Pro 
Mgr. Petra Brodová, MPA            ANO 2011 Pro 
Eliška Konieczná                                          ANO 2011 Pro 
Bc. Miroslav Otisk, MSc., MBA                  ANO 2011 Pro 
Zdeněk Rodek ANO 2011 Pro 
Bc. Jiří Svoboda ANO 2011 Pro 
Mgr. et Bc. Vojtěch Curylo, DiS. KDU-ČSL Omluven 
Jan Dekický ODS Pro 
Petr Jedlička ODS Nehlasoval 
Ing. Jiří Rajnoch                                   Piráti Pro 
Mgr. Martin Tomášek, Ph.D. Piráti Pro 
p. Jedlička – žádám o úpravu hlasování na „pro“.      
 
Hlasování: 10-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2576/RMOb1822/66 
 
Materiál č. 8 - Stavba „11010-101569 0133-21 O2(1463)_ČSOB_Ostrava_Hl_tř _              
OK“ - zřízení budoucí služebnosti 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 
4/9 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
Hlasování: 1-6-3  
Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D.        ANO 2011 Proti 
Mgr. Petra Brodová, MPA            ANO 2011 Pro 
Eliška Konieczná                                          ANO 2011 Proti 
Bc. Miroslav Otisk, MSc., MBA                  ANO 2011 Proti 
Zdeněk Rodek ANO 2011 Proti 
Bc. Jiří Svoboda ANO 2011 Proti 
Mgr. et Bc. Vojtěch Curylo, DiS. KDU-ČSL Omluven 
Jan Dekický ODS Zdržel se 
Petr Jedlička ODS Proti 
Ing. Jiří Rajnoch                                   Piráti Zdržel se 
Mgr. Martin Tomášek, Ph.D. Piráti Zdržel se 
Mgr. Brodová, MPA – žádám o úpravu hlasování na „proti“.      
 
Hlasování: 0-7-3 
K materiálu č. 8,  Stavba „11010-101569 0133-21 O2(1463)_ČSOB_Ostrava_Hl_tř _OK“ - 
zřízení budoucí služebnosti nebylo přijato usnesení. 
 
Materiál č. 9 - Zřízení budoucí služebnosti k částem pozemku p.č. 1135 v k.ú. Poruba, obec 
Ostrava 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 10-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2577/RMOb1822/66 
 
Materiál č. 10 - Zřízení budoucí služebnosti k částem pozemků p.č. 1136/1 a p.č. 1324/1 v k.ú. 
Poruba, obec Ostrava 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 10-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2578/RMOb1822/66 
 
Materiál č. 11 - Zřízení budoucí služebnosti k částem pozemku p.č. 3609/1 v k.ú. Poruba-
sever, obec Ostrava 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 10-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2579/RMOb1822/66 
 
Materiál č. 12 - Budoucí nabytí stavby č. p. 6150 v k. ú. Poruba 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 10-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2580/RMOb1822/66 
 
Materiál č. 13 - Dohoda o skončení nájmu bytu 
 



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 
5/9 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. – připomínám, že materiál je dán variantně, budeme tedy 
v tuto chvíli hlasovat o přednostně navržené variantě A.  
 
Dle předloženého návrhu usnesení – varianta A.  
 
Hlasování: 10-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2581/RMOb1822/66 
 
Materiál č. 14 - Hlasování na shromáždění Společenství vlastníků jednotek J. Ziky 1961, 
Ostrava-Poruba 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 10-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2582/RMOb1822/66 
 
Materiál č. 15 - Hlasování na shromáždění Společenství vlastníků jednotek Ukrajinská 1479, 
Ostrava-Poruba 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 10-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2583/RMOb1822/66 
 
Materiál č. 16 - Hlasování na zasedání shromáždění Společenství vlastníků jednotek 
Sokolovská 1327, Ostrava-Poruba 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 10-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2584/RMOb1822/66 
 
Materiál č. 17 - Komise pro sociální a bytovou politiku - plán monitoringu realizací projektů 
na rok 2021 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 10-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2585/RMOb1822/66 
 
Materiál č. 18 - Žádost o slevu z nájemného nebytových prostor - Hlavní třída 6128 
 
Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. – upozorňuji, že materiál je dán variantně, v tuto chvíli 
budeme hlasovat o variantě A.  
 
Dle předloženého návrhu usnesení – varianta A.  
 
Hlasování: 10-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2586/RMOb1822/66 
 
Materiál č. 19 - Podání výpovědi z pronájmu části nebytového prostoru Hlavní třída 6128 



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 
6/9 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 10-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2587/RMOb1822/66 
 
Materiál č. 20 - Uzavření Smluv o poskytnutí finančního příspěvku do Fondu na modernizaci 
bytů a bytových domů 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 10-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2588/RMOb1822/66 
 
Materiál č. 21 - Žádost o přednostní pronájem bytu 
 
Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. – připomínám, že materiál je dán variantně, tzn. že v tuto 
chvíli budeme hlasovat o variantě A.  
 
Dle předloženého návrhu usnesení – varianta A.  
 
Hlasování: 10-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2589/RMOb1822/66 
 
Materiál č. 22 - Podání žádosti o dotaci pro projekt Výstavní rok 2022 v Galerii Dukla                          
v rámci výběrového řízení v programu Kulturní aktivity na podporu projektů 
profesionálního výtvarného umění na rok 2022 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D.        ANO 2011 Pro 
Mgr. Petra Brodová, MPA            ANO 2011 Pro 
Eliška Konieczná                                          ANO 2011 Pro 
Bc. Miroslav Otisk, MSc., MBA                  ANO 2011 Pro 
Zdeněk Rodek ANO 2011 Pro 
Bc. Jiří Svoboda ANO 2011 Pro 
Mgr. et Bc. Vojtěch Curylo, DiS. KDU-ČSL Omluven 
Jan Dekický ODS Pro 
Petr Jedlička ODS Nehlasoval 
Ing. Jiří Rajnoch                                   Piráti Pro 
Mgr. Martin Tomášek, Ph.D. Piráti Pro 
p. Jedlička – žádám o úpravu hlasování na „pro“.      
 
Hlasování: 10-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2590/RMOb1822/66 
 
Materiál č. 23 - Přijetí dotace z Operačního programu Životní prostředí na projekt 
"Rekonstrukce objektu Dělnická č. p. 411 na bytový dům pro seniory SO 02 - 04" 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 
7/9 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
Hlasování: 10-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2591/RMOb1822/66 
 
Materiál č. 24 - Přijetí dotace z Operačního programu Životní prostředí na projekt 
"Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě-Porubě" 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 10-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2592/RMOb1822/66 
 
Materiál č. 25 - Přijetí dotace z Operačního programu Životní prostředí na projekt Úprava 
veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě - etapa B2 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 10-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2593/RMOb1822/66 
 
Materiál č. 26 - Návrh rozpočtových úprav 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 10-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2594/RMOb1822/66 
 
Materiál č. 27 - Žádost o prominutí úroku z prodlení a smluvní pokuty - Lidl Česká 
republika v.o.s. 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 10-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2595/RMOb1822/66 
 
Materiál č. 28 - Podnájem prostor v Mateřské škole, Ostrava-Poruba, Nezvalovo nám. 856, 
příspěvkové organizaci 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D.        ANO 2011 Pro 
Mgr. Petra Brodová, MPA            ANO 2011 Pro 
Eliška Konieczná                                          ANO 2011 Pro 
Bc. Miroslav Otisk, MSc., MBA                  ANO 2011 Pro 
Zdeněk Rodek ANO 2011 Pro 
Bc. Jiří Svoboda ANO 2011 Pro 
Mgr. et Bc. Vojtěch Curylo, DiS. KDU-ČSL Omluven 
Jan Dekický ODS Nehlasoval 
Petr Jedlička ODS Pro 
Ing. Jiří Rajnoch                                   Piráti Pro 
Mgr. Martin Tomášek, Ph.D. Piráti Pro 



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 
8/9 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
p. Dekický – žádám o úpravu hlasování na „pro“.      
 
Hlasování: 10-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2596/RMOb1822/66 
 
Materiál č. 29 - Předchozí souhlas s přenecháním prostor v příspěvkových organizacích 
městského obvodu Poruba 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 10-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2597/RMOb1822/66 
 
Materiál č. 30 - Dohoda o úhradě výše ceny díla ke smlouvě č. 2020/12/0641 ze dne 21.7.2020 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 10-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2598/RMOb1822/66 
 
Materiál č. 31 - Smlouva o spolupráci při zřízení detašovaného pracoviště matriky 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 10-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2599/RMOb1822/66 
 
Materiál č. 32 - Kontrola plnění usnesení 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 10-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2600/RMOb1822/66 
 
Přínos zvláštní povahy č. 1 - Oprava chodníků a komunikace ve vnitrobloku ul. Bohuslava 
Martinů v Ostravě-Porubě 
 
Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. – tady u toho materiálu bych chtěla nahlásit, že budeme 
měnit termín ve smlouvě, proto poprosím pana Fialu, zda je potřeba hlásit něco, nebo nějakou 
změnu v usnesení. Ve smlouvě tedy hlásím, a prosím do zápisu, že bude místo termínu, v článku 
IV., Doba plnění, odst. 1, kde je v tuto chvíli doba plnění do 31.12.2021, tak místo tohoto data tam 
bude dřívější datum a to 15.12.2021. Ta úprava, je podle mě, pouze ve smlouvě, takže je otázkou, 
zda v usnesení v bodě 3) neupravit, ukládá zajistit uzavření upravené smlouvy dle bodu 2) tohoto 
usnesení.  
Mgr. Fiala – bývalo zvykem, že když jsme nějakým způsobem upravovali nějakou část, ať už 
důvodovou zprávu nebo přílohu, tak se to ještě zdůrazňovalo i v rámci toho usnesení, tak jestli to 
chceme držet, tak prosím, ale já bych to v tom případě upravil v tom bodu 2), který odkazuje na tu 
smlouvu a uzavření té smlouvy podle přílohy 1,  čili dle upravené přílohy č. 1 tohoto materiálu a 
ten zbytek, ty body 3) a 4), by mohly zůstat, tak jak jsou.  
Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. – dobře, děkujeme za návrh, takže tedy v bodě 2), dle 
upravené přílohy č. 1 tohoto materiálu. Upravíme v usnesení, v zápise tedy bude, že se to týká 



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 
9/9 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
termínu ve smlouvě, místo 31.12.2021 bude 15.12.2021. Dávám prostor ještě pro diskuzi. 
Uzavírám diskuzi.  Pojďme hlasovat o takto upraveném materiálu.  
 
Upravený bod 2) návrhu usnesení: 
 2) rozhodla 
  o uzavření smlouvy mezi statutárním městem Ostrava - městským obvodem Poruba                              

a Ostravskými komunikacemi, a.s., se sídlem Novoveská 1266/25, Mariánské Hory, 709 00 
Ostrava, IČO: 253 96 544, za účelem realizace díla “Oprava chodníků a komunikace                                  
ve vnitrobloku ul. Bohuslava Martinů v Ostravě-Porubě”, dle upravené přílohy č. 1 tohoto 
materiálu 

 
Dle upraveného návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 10-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2601/RMOb1822/66 
 
Diskuze, připomínky: 
 
--- 
 
66. schůze Rady městského obvodu Poruba byla ukončena v 10:23 hodin.  
  
V Ostravě-Porubě dne 15.10.2021 
 
 
 
 
 
Zapsala:  Ing. Pavla Majerová, odbor vnitřních věcí 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. 
starostka Městského obvodu Poruba 

 
 
 
 

 
Bc. Miroslav Otisk, MSc., MBA 

místostarosta Městského obvodu Poruba 
 
 

 
 
Příloha zápisu: 
1. Usnesení z 66. schůze Rady městského obvodu Poruba v neanonymizované verzi (pouze pro 

členy Rady městského obvodu Poruba) 


